
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

東区塩浜３丁目地内配水管布設工事

福岡市東区塩浜３丁目

H22.08.06～H22.12.08

管２種

（有）ジェイ・テック　代表取締役　　　　　　柳　在旺

東区上和白２５７

 21,210,000

 21,740,250

辞退

辞退

（株）タジリ

（株）モト建創工

（株）三友

（株）大共建設工業

（株）日野組

（有）ジェイ・テック

（有）宮本産業建設

（有）香月組

倉田重機建設

 

 20,320,000

 20,680,000

 

 20,380,000

 20,200,000

 20,500,000

 20,520,000

 20,620,000

 


